
Uchwała Nr XIV/90/08 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 3 czerwca 2008r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 24  ust 5 

pkt. 1 ustawy z dnia 16 października 1991r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007r. Nr 231 poz. 1700) 

 

Rada Gminy Uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 

od Skarbu Państwa działki nr 36 o powierzchni 0,7540 ha niezabudowanej 

położonej w obrębie geodezyjnym Borzytuchom stanowiącej teren użytków 

rolnych w celu zamiany na grunt przeznaczony pod budowę boiska szkolnego 

przy Szkole Podstawowej w Borzytuchomiu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

 

       Irena Sałak 


